

Wrocław, dnia 2017-10-16

TREŚĆ ZAPYTAŃ I ODPOWIEDZI ORAZ ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Zamówienia publicznego nr 0201-ILZ.260.52.2017 w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawę paralizatorów elektrycznych pistoletowych nowej generacji oraz kartridży do paralizatorów dla Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu

Na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu przekazuje treść wniosków o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami oraz jej zmianami:

PYTANIE NR 1:

„Termin realizacji zamówienia: do 15.12.2017 r.”

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu realizacji do dnia 28.12.2017 r.? Jeśli zaproponowany termin jest nie do przyjęcia, proszę o podanie możliwie najdłuższego.

ODPOWIEDZ:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu realizacji umowy do 28.12.2017r. Zamawiający przedłuża terminu realizacji do dnia **22.12.2017 r.**

Zamawiający dokonuje odpowiednich zmian treści SIWZ:

1. W SIWZ: ROZDZIAŁ IV TERMIN REALIZACJI PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA przyjmuje brzmienie:

Termin realizacji zamówienia: do **22.12.2017 r.**

2. W Projekcie umowy stanowiącym Załącznik nr 2 do SIWZ :

1) § 3 TERMIN REALIZACJI UMOWY przyjmuje brzmienie:

*Przedmiot umowy zostanie dostarczony wraz fakturą do miejsca dostawy określonego w § 2 ust. 1 umowy w terminie do dnia **22.12.2017r.***

2) § 6 KARY UMOWNE, ust. 1 lit. c) przyjmuje brzmienie:

*„c) w przypadku niezrealizowania dostawy do dnia **28.12.2017 r.** Zamawiający może naliczyć jednorazową karę umowną w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej dostawy obliczonej wg cen jednostkowych określonych w § 4 ust 1 umowy i odstąpić z tym dniem od umowy w części niezrealizowanej. Wynagrodzenie Wykonawcy zostanie odpowiednio umniejszone o wartość niezrealizowanej części umowy.”*

PYTANIE NR 2:

Załącznik nr 2 do SIWZ, Projekt umowy §6 ustęp 1

„1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne w wysokości:

- a) 20% wartości brutto przedmiotu umowy, o której mowa w § 4 ust. 1 umowy, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca,
- b) 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy, o której mowa w § 4 ust. 1 umowy, za każdy dzień opóźnienia w terminie realizacji umowy określonym w § 3 umowy.
- c) w przypadku niezrealizowania dostawy do dnia 22.12.2017 r. Zamawiający może naliczyć jednorazową karę umowną w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej dostawy obliczonej wg cen jednostkowych określonych w § 4 ust 1 umowy i odstąpić z tym dniem od umowy w części niezrealizowanej. Wynagrodzenie Wykonawcy zostanie odpowiednio umniejszone o wartość niezrealizowanej części umowy.
- d) 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy zgłoszonego do reklamacji w przypadku przekroczenia terminu, o którym mowa w § 8 ust. 5 umowy za każdy dzień opóźnienia.”

Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kar umownych odpowiednio do 10% dla punktu a i 0,1% dla punktu b i d? W punkcie c proponujemy karę umowną w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej umowy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar umownych.

PYTANIE NR 3:

Załącznik nr 2 do SIWZ, Projekt umowy §8 ustęp 5

„Załatwienie reklamacji, o której mowa w ust. 4, będzie następować poprzez naprawę lub wymianę wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad – na koszt Wykonawcy w terminie do 30 dni, licząc od daty jej zgłoszenia.”

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów dotyczących terminu realizacji obowiązków gwarancyjnych na 45 dni od daty przekazania sprzętu?

Termin 45 dni roboczych jest aktualnie realnym terminem realizacji zobowiązań gwarancyjnych do jakich może zobowiązać się Wykonawca. Roszczenia reklamacyjne są realizowane w możliwie krótkim terminie, ale czasami wymagają interwencji zakładu producenta w USA. W uzasadnionych przypadkach – okresy świąteczne, wakacyjne, strajki funkcjonariuszy celnych, termin realizacji zobowiązań gwarancyjnych może ulec wydłużeniu. Termin winien być liczony od przekazania wadliwego przedmiotu Wykonawcy, względnie od terminu gotowości wydania tego przedmiotu przez Zamawiającego (zgłoszenie reklamacji nie zawsze jest równoznaczne z gotowością przekazania wadliwego przedmiotu przez Zamawiającego).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów dotyczących terminu realizacji obowiązków gwarancyjnych na 45 dni od daty przekazania sprzętu.

Zamawiający dokonuje odpowiednich zmian treści SIWZ:

W Projekcie umowy stanowiącym Załącznik nr 2 do SIWZ § 8 GWARANCJA ustęp 5 otrzymuje brzmienie:

„ 5. Załatwienie reklamacji, o której mowa w ust. 4, będzie następować poprzez naprawę lub

wymianę wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad – na koszt Wykonawcy w terminie **do 45 dni**, licząc od daty jej zgłoszenia. Wykonawca ponosi również koszty związane z dostawą i odbiorem reklamowanego przedmiotu umowy do miejsca i z miejsca naprawy do miejsca przeznaczenia.”

PYTANIE NR 4:

Załącznik nr 1 do projektu umowy punkt 2, ustęp 1

„ b) dotykowym (kontaktowym) – polegającym na przekazywaniu impulsów obezwładniających z zamontowanym kartridżem gotowym do użycia bez konieczności jego odpinania lub wystrzeliwania, jak również bez kartridża umieszczonego w gnieździe;”

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę tego wymagania na następujące:

b) dotykowym (kontaktowym) -polegającym na przekazywaniu impulsów obezwładniających z zamontowanym kartridżem gotowym do użycia bez konieczności jego odpinania, jak również bez kartridża umieszczonego w gnieździe.

Zgodnie z wiedzą Wykonawcy, na rynku nie są dostępne paralizatory jednostrzałowe które mogą być stosowane dotykowo bez wystrzelenia zamontowanego kartridża. Możliwość taką dają wyłącznie paralizatory dwustrzałowe.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów.

Zamawiający dokonuje odpowiednich zmian treści SIWZ:

W Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do Projektu umowy - punkt 2, ustęp 1. otrzymuje brzmienie :

„b) dotykowym (kontaktowym) - polegającym na przekazywaniu impulsów obezwładniających z zamontowanym kartridżem gotowym do użycia bez konieczności jego odpinania, jak również bez kartridża umieszczonego w gnieździe. ”

PYTANIE NR 5:

Załącznik nr 1 do projektu umowy punkt 2, ustęp 7

„7. Paralizator musi być wyposażony w otwarte mechaniczne przyrządy celownicze oraz zintegrowane laserowe wskaźniki miejsca trafienia elektrod.”

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę tego wymagania na następujące:

Paralizator musi być wyposażony w otwarte mechaniczne przyrządy celownicze oraz zintegrowany laserowy wskaźnik miejsca trafienia górnej elektrody.

Zgodnie z wiedzą Wykonawcy, na rynku nie są dostępne elektryczne jednostrzałowe paralizatory, które były by wyposażone w dwa celowniki laserowe. Taką możliwość dają wyłącznie paralizatory dwustrzałowe.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów.

Zamawiający dokonuje odpowiednich zmian treści SIWZ:

W Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do Projektu umowy - ustęp 2 pkt. 7. otrzymuje brzmienie :

„7) Paralizator musi być wyposażony w otwarte mechaniczne przyrządy celownicze oraz zintegrowany laserowy wskaźnik miejsca trafienia górnej elektrody.”

PYTANIE NR 6:

Załącznik nr 1 do projektu umowy ustęp 9, punkt 5

Ukompletowanie.

„Bateria lub akumulator z ładowarką,”

Wykonawca zamierza dostarczyć paralizatory wyposażone w baterie. Baterie te mogą występować w 2 wersjach: dłuższej z zasobnikiem na dodatkowy kartridż lub w wersji krótkiej bez zasobnika. Prosimy o informację jakie są wymagania Zamawiającego w tym zakresie.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dokonuje odpowiednich zmian treści SIWZ:

W Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do Projektu umowy – ustęp 9 punkt 5. otrzymuje brzmienie :

„5) Bateria lub akumulator z ładowarką, z zasobnikiem na dodatkowy kartridż.”

Powyższe odpowiedzi oraz zmiany SIWZ stanowią integralną jej część.

Zamawiający zmienia termin składania ofert i wyznacza go na dzień 20.10.2017 r.

na godz. 10:00.

Zamawiający zmienia również termin otwarcia ofert i wyznacza go na dzień 20.10.2017 r.

na godz. 10:15.

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Wszystkie dokumenty składane w procedurze muszą być wystawione z uwzględnieniem nowego terminu składania ofert.

Wszystkie pytania i wyjaśnienia treści SIWZ na bieżąco umieszczane są na stronie internetowej Zamawiającego: www.dolnoslaskie.kas.gov.pl

Z upoważnienia Dyrektora
Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu

Justyna Giżewska
I-ca Dyrektora